osemsto eur) za nebytové priestory podľa čl. I. bod 2. písm. b. tejto Zmluvy, 
- 500 EUR (slovom: štyristo eur) za nebytové priestory podľa čl. I. bod 2. písm. c. tejto Zmluvy, 
- 800 EUR (slovom: osemsto eur) za nebytové priestory podľa čl. I. bod 2. písm. d. tejto Zmluvy 
spolu 2700 EUR (slovom: dvetisícsedemsto eur) (ďalej aj ako „nájomné“). 

2. Nájomca sa zaväzuje uhradiť nájomné na základe faktúry vystavenej mu na tento účel zo strany 
prenajímateľa, a to bezhotovostným prevodom na bankový účet prenajímateľa uvedený v záhlaví 
tejto Zmluvy. Faktúra vyhotovená prenajímateľom musí spĺňať všetky náležitosti riadneho